

# UNIQ2 ApS

Parcelvej 145, 2830 Virum

CVR-nr. 35 84 81 69

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2020.

---

Trine Koch Svendsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	UNIQ2 ApS Parcelvej 145 2830 Virum
	CVR-nr.: 35 84 81 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Trine Koch Svendsen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	MAC Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 60.573 mod -322.715 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.500	-7.500
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-12.500</b>	<b>-7.500</b>
Andre driftsomkostninger	0	-455.087
1 Andre finansielle indtægter	90.158	44.268
<b>Resultat før skat</b>	<b>77.658</b>	<b>-418.319</b>
2 Skat af årets resultat	-17.085	95.604
<b>Årets resultat</b>	<b>60.573</b>	<b>-322.715</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	60.573	0
Disponeret fra overført resultat	0	-322.715
<b>Disponeret i alt</b>	<b>60.573</b>	<b>-322.715</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.344.120	2.253.962
Tilgodehavender i alt	2.344.120	2.253.962
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.344.120</b>	<b>2.253.962</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.344.120</b>	<b>2.253.962</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	2.395.661	2.395.661
5 Overført resultat	-87.126	-147.699
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.308.535</b>	<b>2.247.962</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	6.000
Selskabsskat	17.085	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.585	6.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.585</b>	<b>6.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.344.120</b>	<b>2.253.962</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægt tilknyttet selskab	90.158	44.268
	<u><b>90.158</b></u>	<u><b>44.268</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	17.085	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-100.119
Regulering af tidligere års skat	0	4.515
	<u><b>17.085</b></u>	<u><b>-95.604</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	0	2.818.931
Afgang i årets løb	0	-2.818.931
Opskrivninger 1. januar 2019	0	530.119
Overførsler	0	-530.119
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	-75.032
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	75.032
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	2.395.661	2.395.661
	<u><b>2.395.661</b></u>	<u><b>2.395.661</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-147.699	-355.103
Årets overførte overskud eller underskud	60.573	-322.715
Overført fra opskrivninger	0	530.119
	<u><b>-87.126</b></u>	<u><b>-147.699</b></u>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MAC Holding ApS, CVR-nr. 12850336 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen skønnes at udgøre 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
